
HERBALIFE PREMJERLĪGA
2025



VEIDOJIET NĀKOTNI
KVALIFIKĀCIJAS PERIODS:
2025. gads
Jūsu Jaunie neatkarīgie partneri - līguma noslēgšanas datums 2025. gadā
Jūsu Jaunie Supervisor - statuss piešķirts no 2025. gada 1. februāra līdz 2026. gada 1. janvārim

ar Herbalife Premjerlīgu

*250 Apjoma punkti (VP) var būt jebkura Personīgi iegādātā Apjoma (PPV) un Priviliģēto klientu Apjoma kombinācija, ko personīgi reģistrējis jaunais neatkarīgais partneris (mana Priviliģētā klienta Apjoms — MPCV). Ja jaunais neatkarīgais partneris 
paraksta Līgumu 15. martā, no 15. marta līdz 30. aprīlim viņam ir jāuzkrāj summāri 250 Apjoma punkti, lai tie tiktu ieskaitīti kvalifikācijai dalībai Herbalife Premjerlīgā.
Neatkarīgajiem partneriem nedrīkst būt ētikas noteikumu pārkāpumi. Kvalifikācija var tikt atsaukta vai pārskatīta, ja neatkarīgajam partnerim vai viņa zemāk esošā Organizācijā ir konstatēti Uzvedības noteikumu pārkāpumi, kas ietekmē kvalifikāciju. 
Neatkarīgie partneri ir personīgi atbildīgi par visu nodokļu samaksu par saņemtajiem maksājumiem un dāvanām Promotion ietvaros (Neatkarīgo partneru Uzvedības noteikumi, Not.8G).

KĀ KVALIFICĒTIES:

Apstipriniet savu piekrišanu tīmekļa vietnē myHerbalife.com, noklikšķinot uz "ES PIEDALOS"

Attīstiet savu Organizāciju:
10 jauniem neatkarīgajiem partneriem pirmajā paaudzē 2025. gadā jāparaksta Līgums vai jāpāriet neatkarīgā partnera 

statusā. Katram no viņiem jāuzkrāj summāri vairāk nekā 250 Apjoma punkti* Līguma parakstīšanas mēnesī un nākamajā 
mēnesī* (tiek ieskaitīti tikai jaunie neatkarīgie partneri).

2 neatkarīgajiem partneriem pirmajā paaudzē 2025. gadā nepieciešams kvalificēties Superviosr statusam.



PRIVILĒĢIJAS
Ekskluzīvas apmācības kopā ar Eriku Voriju

Līdz divām (2) bezmaksas biļetēm uz reģionālo Extravaganza

VIP apkalpošana: reģistrācija un sēdvietas Extravganza pasākumā

Īpaša atzinība

Ekskluzīvas Premjerlīgas dāvanas

Bezmaksas datu apkalpošana

VEIDOJIET NĀKOTNI
ar Herbalife Premjerlīgu

*250 Apjoma punkti (VP) var būt jebkura Personīgi iegādātā Apjoma (PPV) un Priviliģēto klientu Apjoma kombinācija, ko personīgi reģistrējis jaunais neatkarīgais partneris (mana Priviliģētā klienta Apjoms — MPCV). Ja jaunais neatkarīgais partneris 
paraksta Līgumu 15. martā, no 15. marta līdz 30. aprīlim viņam ir jāuzkrāj summāri 250 Apjoma punkti, lai tie tiktu ieskaitīti kvalifikācijai dalībai Herbalife Premjerlīgā.
Neatkarīgajiem partneriem nedrīkst būt ētikas noteikumu pārkāpumi. Kvalifikācija var tikt atsaukta vai pārskatīta, ja neatkarīgajam partnerim vai viņa zemāk esošā Organizācijā ir konstatēti Uzvedības noteikumu pārkāpumi, kas ietekmē kvalifikāciju. 
Neatkarīgie partneri ir personīgi atbildīgi par visu nodokļu samaksu par saņemtajiem maksājumiem un dāvanām Promotion ietvaros (Neatkarīgo partneru Uzvedības noteikumi, Not.8G).



JAUNI LĪMEŅI
HERBALIFE PREMJERLĪGA 2025



NEAPSTĀJIETIES!
AIZVEDIET SAVU BIZNESU JAUNĀ LĪMENĪ!

JAUNI LĪMEŅI
HERBALIFE PREMJERLĪGĀ 2025

LĪMENIS Jauni NP
(250 punkti) 

Jauni NP
(500 punkti) Jauni Supervisor

Sudraba 7 3 3
Zelta 5 5 4
Dimanta 3 7 5

Saņemiet ceļojuma kuponu un bezmaksas biļetes uz Topošo miljonāru skolu 2026, unikālu 
atzinību un daudz ko citu!

Plašāka informācija tīmekļa vietnē event.herbalife.lv un Kompānijas jaunumu izsūtnē



SUDRABA LĪMENIS

• Kuponi neatkarīgajiem partneriem tiks izmaksāti tās valsts valūtā, kurā ir reģistrēts Līgums. Lai saņemtu kuponu, Jums ir jāpiedalās pasākumā “Topošo Miljonāru skola 2026”. Kuponu maksājumi tiks veikti tādā pašā veidā kā atlīdzību
maksājumi Jūsu valstī. Kuponu saņemšanas termiņš ir 3 mēneši pēc pasākuma beigām. Pēc šī termiņa beigām kuponi nebūs derīgi.

• Naudas kuponi nesummējas, un tos piešķir, pamatojoties uz maksimālo kvalifikācijas līmeni.
• Visas kvalifikācijas tiks papildus pārbaudītas pirms kupona izmaksas.
• Kvalifikācijas var tikt anulētas vai pārskatītas saistībā ar neatkarīgā partnera vai viņa zemāk esošās Organizācijas neatkarīgo partneru konstatētajām neatbilstībām Herbalife neatkarīgo partneru Uzvedības noteikumiem, kas ietekmē

kvalifikāciju.
• Neatkarīgie partneri ir personīgi atbildīgi par visu nodokļu samaksu par maksājumiem un dāvanām, ko viņi saņem Promotion ietvaros (Neatkarīgo partneru Uzvedības noteikumi. Not. 8G).

KUPO NS 480 EUR apmērā

KUPONI BRAUCIENA APMAKSAI
UZ TOPOŠO MILJONĀRU SKOLU 2026



ZELTA LĪMENIS

KUPO NS 960 EUR apmērā

KUPONI BRAUCIENA APMAKSAI
UZ TOPOŠO MILJONĀRU SKOLU 2026

• Kuponi neatkarīgajiem partneriem tiks izmaksāti tās valsts valūtā, kurā ir reģistrēts Līgums. Lai saņemtu kuponu, Jums ir jāpiedalās pasākumā “Topošo Miljonāru skola 2026”. Kuponu maksājumi tiks veikti tādā pašā veidā kā atlīdzību
maksājumi Jūsu valstī. Kuponu saņemšanas termiņš ir 3 mēneši pēc pasākuma beigām. Pēc šī termiņa beigām kuponi nebūs derīgi.

• Naudas kuponi nesummējas, un tos piešķir, pamatojoties uz maksimālo kvalifikācijas līmeni.
• Visas kvalifikācijas tiks papildus pārbaudītas pirms kupona izmaksas.
• Kvalifikācijas var tikt anulētas vai pārskatītas saistībā ar neatkarīgā partnera vai viņa zemāk esošās Organizācijas neatkarīgo partneru konstatētajām neatbilstībām Herbalife neatkarīgo partneru Uzvedības noteikumiem, kas ietekmē

kvalifikāciju.
• Neatkarīgie partneri ir personīgi atbildīgi par visu nodokļu samaksu par maksājumiem un dāvanām, ko viņi saņem Promotion ietvaros (Neatkarīgo partneru Uzvedības noteikumi. Not. 8G).



DIMANTA LĪMENIS

KUPO NS 1440 EUR apmērā

KUPONI BRAUCIENA APMAKSAI
UZ TOPOŠO MILJONĀRU SKOLU 2026

• Kuponi neatkarīgajiem partneriem tiks izmaksāti tās valsts valūtā, kurā ir reģistrēts Līgums. Lai saņemtu kuponu, Jums ir jāpiedalās pasākumā “Topošo Miljonāru skola 2026”. Kuponu maksājumi tiks veikti tādā pašā veidā kā atlīdzību
maksājumi Jūsu valstī. Kuponu saņemšanas termiņš ir 3 mēneši pēc pasākuma beigām. Pēc šī termiņa beigām kuponi nebūs derīgi.

• Naudas kuponi nesummējas, un tos piešķir, pamatojoties uz maksimālo kvalifikācijas līmeni.
• Visas kvalifikācijas tiks papildus pārbaudītas pirms kupona izmaksas.
• Kvalifikācijas var tikt anulētas vai pārskatītas saistībā ar neatkarīgā partnera vai viņa zemāk esošās Organizācijas neatkarīgo partneru konstatētajām neatbilstībām Herbalife neatkarīgo partneru Uzvedības noteikumiem, kas ietekmē

kvalifikāciju.
• Neatkarīgie partneri ir personīgi atbildīgi par visu nodokļu samaksu par maksājumiem un dāvanām, ko viņi saņem Promotion ietvaros (Neatkarīgo partneru Uzvedības noteikumi. Not. 8G).



• Līdz 2 bezmaksas biļetēm vienam ID numuram uz Topošo Miljonāru skolu 
2026

• VIP reģistrācija un sēdvietas Topošo Miljonāru skolā 2026

• Īpaša Sudraba līmeņa piespraude un atzinība uz skatuves Extravaganza
2025 un Topošo Miljonāru skolā 2026

• Jums ir nepieciešams pilnībā kvalificēties pasākumam “Topošo Miljonāru skola 2026” un personīgi iegādāties biļetes (ne vairāk kā 2 biļetes vienam ID). Kompānija atmaksās jums izmaksas par biļetēm, tiklīdz
būs apstiprināta Jūsu dalība pasākumā.

• Kvalifikācijas var tikt anulētas vai pārskatītas saistībā ar neatkarīgā partnera vai viņa zemāk esošās Organizācijas neatkarīgo partneru konstatētajām neatbilstībām Herbalife neatkarīgo partneru Uzvedības
noteikumiem, kas ietekmē kvalifikāciju.

• Neatkarīgie partneri ir personīgi atbildīgi par visu nodokļu samaksu par maksājumiem un dāvanām, ko viņi saņem Promotion ietvaros (Neatkarīgo partneru Uzvedības noteikumi. Not. 8G).

BALVAS
SUDRABA LĪMENIS



• Līdz 2 bezmaksas biļetēm vienam ID numuram uz Topošo Miljonāru skolu 
2026

• VIP reģistrācija un sēdvietas Topošo Miljonāru skolā 2026

• Dāvana Topošo Miljonāru skolā 2026

• Īpaša Zelta līmeņa piespraude un atzinība uz skatuves Extravaganza
2025 un Topošo Miljonāru skolā 2026

BALVAS
ZELTA LĪMENIS

• Jums ir nepieciešams pilnībā kvalificēties pasākumam “Topošo Miljonāru skola 2026” un personīgi iegādāties biļetes (ne vairāk kā 2 biļetes vienam ID). Kompānija atmaksās jums izmaksas par biļetēm, tiklīdz
būs apstiprināta Jūsu dalība pasākumā.

• Kvalifikācijas var tikt anulētas vai pārskatītas saistībā ar neatkarīgā partnera vai viņa zemāk esošās Organizācijas neatkarīgo partneru konstatētajām neatbilstībām Herbalife neatkarīgo partneru Uzvedības
noteikumiem, kas ietekmē kvalifikāciju.

• Neatkarīgie partneri ir personīgi atbildīgi par visu nodokļu samaksu par maksājumiem un dāvanām, ko viņi saņem Promotion ietvaros (Neatkarīgo partneru Uzvedības noteikumi. Not. 8G).



• Līdz 2 bezmaksas biļetēm vienam ID numuram uz Topošo Miljonāru skolu 
2026

• VIP reģistrācija un sēdvietas Topošo Miljonāru skolā 2026

• Dāvana Topošo Miljonāru skolā 2026

• Īpaša dimanta līmeņa dāvana Topošo Miljonāru skolā 2026

• Īpaša Dimanta līmeņa piespraude un atzinība uz skatuves Extravaganza
2025 un Topošo Miljonāru skolā 2026

BALVAS
DIMANTA LĪMENIS

• Jums ir nepieciešams pilnībā kvalificēties pasākumam “Topošo Miljonāru skola 2026” un personīgi iegādāties biļetes (ne vairāk kā 2 biļetes vienam ID). Kompānija atmaksās jums izmaksas par biļetēm, tiklīdz
būs apstiprināta Jūsu dalība pasākumā.

• Kvalifikācijas var tikt anulētas vai pārskatītas saistībā ar neatkarīgā partnera vai viņa zemāk esošās Organizācijas neatkarīgo partneru konstatētajām neatbilstībām Herbalife neatkarīgo partneru Uzvedības
noteikumiem, kas ietekmē kvalifikāciju.

• Neatkarīgie partneri ir personīgi atbildīgi par visu nodokļu samaksu par maksājumiem un dāvanām, ko viņi saņem Promotion ietvaros (Neatkarīgo partneru Uzvedības noteikumi. Not. 8G).



BALVAS
Sudra ba Zelta Dima nta  

Naudas kupons vietējā valūtā 50 0 $* 10 0 0 $* 150 0 $*

Līdz 2 biļetēm uz Topošo Miljonāru skolu 2026 JĀ JĀ JĀ
VIP reģistrācija un sēdvietas Topošo Miljonāru 
skolā 2026 JĀ JĀ JĀ
Īpaša piespraude un atzinība Extravaganza
2025 un Topošo Miljonāru skolā 2026 JĀ JĀ JĀ

Dāvana Topošo Miljonāru skolā 2026 JĀ JĀ
Īpaša Dimnata līmeņa dāvana Topošo 
Miljonāru skolā 2026 JĀ

• Kuponi neatkarīgajiem partneriem tiks izmaksāti tās valsts valūtā, kurā ir reģistrēts Līgums. Lai saņemtu kuponu, Jums ir jāpiedalās pasākumā “Topošo Miljonāru skola 2026”. Kuponu maksājumi tiks veikti tādā pašā veidā kā atlīdzību
maksājumi Jūsu valstī. Kuponu saņemšanas termiņš ir 3 mēneši pēc pasākuma beigām. Pēc šī termiņa beigām kuponi nebūs derīgi.

• Naudas kuponi nesummējas, un tos piešķir, pamatojoties uz maksimālo kvalifikācijas līmeni. Visas kvalifikācijas tiks papildus pārbaudītas pirms kupona izmaksas.
• Jums ir nepieciešams pilnībā kvalificēties pasākumam “Topošo Miljonāru skola 2026” un personīgi iegādāties biļetes (ne vairāk kā 2 biļetes vienam ID). Kompānija atmaksās jums izmaksas par biļetēm, tiklīdz būs apstiprināta Jūsu dalība

pasākumā.
• Lai saņemtu dāvanu, nepieciešams piedalīties pasākumā “Topošo Miljonāru skola 2026”.
• Kvalifikācijas var tikt anulētas vai pārskatītas saistībā ar neatkarīgā partnera vai viņa zemāk esošās Organizācijas neatkarīgo partneru konstatētajām neatbilstībām Herbalife neatkarīgo partneru Uzvedības noteikumiem, kas ietekmē

kvalifikāciju.
• Neatkarīgie partneri ir personīgi atbildīgi par visu nodokļu samaksu par maksājumiem un dāvanām, ko viņi saņem Promotion ietvaros (Neatkarīgo partneru Uzvedības noteikumi. Not. 8G).

NEAPSTĀJIETIES!
JAUNI LĪMEŅI HERBALIFE PREMJERLĪGĀ 2025



SEKOJIET LĪDZI SAVAI KVALIFIKĀCIJAI JAUNAJIEM LĪMEŅIEM
SADAĻĀ PROM-SEKOTĀJS PRK* TĪMEKĻA VIETNĒ! 

JAUNI LĪMEŅI HERBALIFE PREMJERLĪGĀ 2025



• 250 Apjoma punkti (VP) VAI 500 Apjoma punkti (VP) var būt jebkura Personīgi iegādātā Apjoma (PPV) un Priviliģēto klientu Apjoma 
kombinācija, ko personīgi reģistrējis jaunais neatkarīgais partneris (mana Priviliģētā klienta Apjoms — MPCV). 

• 250 punkti (VAI 500 punkti) jāuzkrāj summāri Līguma parakstīšanas mēnesī un nākamajā mēnesī. Ja jaunais neatkarīgais 
partneris paraksta Līgumu 15. martā, no 15. marta līdz 30. aprīlim viņam ir jāuzkrāj summāri 250 Apjoma punkti (VAI 500 Apjoma 
punkti), lai tie tiktu ieskaitīti kvalifikācijai dalībai Herbalife Premjerlīgā.

• Jūsu neatkarīgajiem partneriem un Supervisor jābūt pirmajā paaudzē.
• Priviliģētais klients, kurš pārgājis neatkarīgā partnera statusā, var tikt ieskaitīts ar nosacījumu, ka viņš nav bijis neatkarīgais 

partneris, kurš pārgājis Priviliģētā klienta statusā un pēc tam konvertējies atpakaļ.
• Atjaunotie neatkarīgie partneri NETIEK ieskaitīti 2025. gada Premjerlīgā.

NOTEIKUMI UN NOSACĪJUMI

• Jaunajiem Supervisor jābūt Organizācijas pirmajā atzarā, un viņu kvalifikācijas iegūšanas datumam jābūt laika periodā no 2025. gada 1. februāra līdz
2026. gada 1. janvārim.

• Jaunajiem Supervisor nav obligāti jābūt vienam no 10 jaunajiem neatkarīgajiem partneriem. Jebkurš esošais neatkarīgais partneris, kas kvalificējies 
Supervisor statusam Jūsu pirmajā paaudzē, tiks ieskaitīts.

• Kuponi ceļojumam uz Topošo Miljonāru skolu 2026 neatkarīgajiem partneriem tiks izmaksāti tās valsts valūtā, kurā ir reģistrēts Līgums. Lai saņemtu 
kuponu, Jums ir jāpiedalās pasākumā “Topošo Miljonāru skola 2026”.

• Kuponu maksājumi tiks veikti tādā pašā veidā kā atlīdzību maksājumi Jūsu valstī. Kuponu saņemšanas termiņš ir 3 mēneši pēc pasākuma beigām. Pēc 
šī termiņa beigām kuponi nebūs derīgi.

• Naudas kuponi nesummējas un tiek ieskaitīti pēc maksimālā līmeņa. 
• Lai saņemtu atlīdzību par biļetēm uz pasākumu, Jums nepieciešams pilnībā kvalificēties pasākumam “Topošo Miljonāru skola 2026” un personīgi 

iegādāties biļetes (ne vairāk kā 2 biļetes vienam ID).
• Kompānija atlīdzinās izdevumus par biļetēm, tiklīdz būs apstiprināta Jūsu dalība pasākumā.
• Visas kvalifikācijas tiks papildus pārbaudītas pirms kupona izmaksas.
• Lai saņemtu dāvanu, nepieciešams piedalīties pasākumā “Topošo Miljonāru skola 2026”.
• Kvalifikācijas var tikt anulētas vai pārskatītas saistībā ar neatkarīgā partnera vai viņa zemāk esošās Organizācijas neatkarīgo partneru konstatētajām

neatbilstībām Herbalife neatkarīgo partneru Uzvedības noteikumiem, kas ietekmē kvalifikāciju.
• Neatkarīgie partneri ir personīgi atbildīgi par visu nodokļu samaksu par maksājumiem un dāvanām, ko viņi saņem Promotion ietvaros (Neatkarīgo 

partneru Uzvedības noteikumi. Not. 8G).



HERBALIFE PREMJERLĪGA
2025


	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7
	Slide Number 8
	Slide Number 9
	Slide Number 10
	Slide Number 11
	Slide Number 12
	Slide Number 13
	Slide Number 14
	Slide Number 15

